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Epidemiologicznej w Poznaniu

W odpowiedzi na pytania zadane przez Oferentéw informujemy, co nastepuje:
Pytania zamrazarka niskotemperaturowa 2.1

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach (wys.x szer.xx gl) 1270x760x740mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania odno$nie wymiardw urzadzenia: wys./szer./gl.
830mm/600mm/690mm.

Czy Zamawiajacy dopuéci urzadzenie o pojemnosci brutto 12017

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania odnoénie pojemnoéci urzadzenia: brutto/netto: (95£5)/
(90+5)1.

Czy Zamawiajacy dopuéci urzgdzenie o pojemnosci netto 11012

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje wymagania odno$nie pojemnosci urzadzenia: brutto/netto: (95+5)1/
(90+3)1.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z wbudowanym urzadzenie monitorujacym zapis
temperatury na noéniku fizycznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamraZarki z wbudowanym urzadzeniem monitorujacym zapis
temperatury na nosniku fizycznym.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace drzwi lewe, otwicrane z boku, z mozliwoscia
blokady na PIN?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania odnodnie drzwi: otwierane z boku, prawe, zamykane na
zamek (klucz lub elektronicznie).
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Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace 1 potleg z mozliwosceia regulacji wysoko$ci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje Wymaganl a odnoénie ilogei pétek w urzadzeniu: min.2 potki ze stali
nierdzewne;j.

Pytania zamrazarka niskotemperaturowa 2.4

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach (wys.x szer.x gh.) 650x104x760mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgey podtrzymuje wymagania odno$nic wymiarow urzadzenia szer. 610 mm, wys. 930
mm, gt 650 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o zakresie pracy temperatury -20°C - 0°C?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o zakresie pracy temperatury -20°C - 0°C.

Czy Zamawiajacy dopudci urzadzenie z wymuszonym obiegiem powietrza?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z wymuszonym obiegiem powietrza.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace drzwi otwierane z przodu?
Odpowwdz
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania odno$nie pehlych drzwi urzadzenia otmeranych zboku.

Czy Zamawiajacy dopuéci urzadzenie posiadajace wyswietlacz TFT?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie posiadajace wySwietlacz TFT.
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